

ShowMeCopenhagen ApS

Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Carina Roswitha Elisabeth Gesche
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ShowMeCopenhagen ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

CVR-nr: 37286095

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 for ShowMeCopenhagen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	2.069.515	
Vareforbrug		-1.381.773	
Eksterne omkostninger	2		
Andre eksterne omkostninger		-229.186	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Bruttoresultat		458.556	258.716
Bruttofortjeneste/Bruttotab		458.556	258.716
Personaleomkostninger	3	-170.075	-295.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-13.000	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		275.481	-43.189
Andre finansielle indtægter	5	2.171	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.892	-676
Ordinært resultat før skat		275.760	-43.865
Skat af årets resultat	6	-76.449	-9.453
Andre skatter		0	0
Årets resultat		199.312	-34.412
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		199.312	-34.412
I alt		199.312	-34.412

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		26.036	39.036
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7	26.036	39.036
Deposita		13.923	13.923
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.923	13.923
Anlægsaktiver i alt		39.959	52.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.401	49.543
Udskudte skatteaktiver			11.733
Andre tilgodehavender		11.071	27.515
Periodeafgrænsningsposter			5.137
Tilgodehavender i alt	8	241.472	93.928
Likvide beholdninger		136.802	43.617
Omsætningsaktiver i alt		378.274	137.545
Aktiver i alt		418.233	190.504

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		203.820	4.508
Egenkapital i alt		253.820	54.508
Modtagne forudbetalinger fra kunder			21.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	57.516
Skyldig selskabsskat		64.878	162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.535	56.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9	164.413	135.996
Gældsforpligtelser i alt		164.413	135.996
Passiver i alt		418.233	190.504

Noter

1. Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan males palideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen males til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

2. Eksterne omkostninger

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

3. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger bortset fra produktionslønninger.

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	137.855	289.876
Andre personaleomkostninger	32.220	5.529
	<u>170.075</u>	<u>295.405</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

5. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn- skabsåret.

6. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	64.716	0
Årets udskudte skat	11.733	-9.453
	<u>76.449</u>	<u>-9.453</u>

7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives line-ært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

8. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegaelse af tab.

9. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret